## TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

## Presidenza del Tribunale



## Santa Maria Capua Vetere il 7 maggio 2020

Oggetto: Protocollo per la gestione delle udienze civili mediante scambio di note scritte e mediante collegamenti da remoto ex art. 83 comma 7 lett.f ed h D.L.18/2020 convertito in legge con modificazioni in data 24 aprile 2020 nonché per le udienze in presenza

## Il Presidente del Tribunale

Dispone la comunicazione del Protocollo in oggetto indicato:

- a tutti i magistrati togati ed onorari del settore civile
- al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli avvocati sede
- al Sig. Procuratore della Repubblica sede
- al personale amministrativo del settore civile
- e altresì
- al Sig. Presidente della Corte di Appello di Napoli
- al Sig. Procuratore generale presso la Corte di Appello di Napoli
- al Capo del Dipartimento per la Organizzazione giudiziaria dott.ssa Fabbrini
- al Consiglio Superiore della Magistratura
- alla autorità sanitaria Regionale per il tramite del Presidente della Giunta Regionale

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito web del Tribunale per la diffusione

Si invita il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati sede a disporre la pubblicazione del decreto sul sito del Consiglio e a darne comunicazione ai Consigli dell'Ordine degli Avvocati del distretto della Corte di Appello di Napoli

Santa Maria Capua Vetere il 7.5.2020

Il Presidente del Tribunale

Gabriella Maria Casena